
Администрация Дзержинского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

17.04.2023 № 292-п

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования спортивная школа 
«Триумф»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях приведения Устава Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа 
«Триумф» в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, руководствуясь ст. 19 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования спортивная школа «Триумф».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Дзержинского района Красноярского края от 29.09.2020 № 461-п 
«Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа».

3. Поручить Кондрашову Леониду Валерьевичу, выступить заявителем 
при подаче документов на государственную регистрацию в Межрайонную 
ИФНС № 8 по Красноярскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по общественно-политической работе Гончарика 
Ю.С.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района КОПИЯ
Начальник отдела 
:i„ Дзержинского

Подпись

шов


